

The Annual Report has been presented
and approved at the Annual General
Meeting of the Company
on 19.11.2020

Per Bergmann

GICA Insurance Solutions ApS

Østergade 10,4 DK-1100 Copenhagen K

Annual Report 2019

Register of Companies No. 36926880

GICA Insurance Solutions ApS

Company Information

The company GICA Insurance Solutions ApS
Østergade 10, 4.
DK-1100 Copenhagen K

Phone: +45 70 60 69 00

CVR-no.: 36926880
Established: 16 June 2015
Registered office: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of Directors Tonny Anker-Svendsen (Chairman)
Torben Kaaber
Troels Knut Rørbæk Askerud

Executive Board Managing Director Torben Kaaber

Auditor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK - 2900 Hellerup

GICA Insurance Solutions ApS

Management's Review

Activities

The objective of the Company is to engage in insurance and reinsurance agency and marketing activities together with any business associated herewith.

Development in activities and financial development

Result after tax is TDKK -149 and the balance at 31 December 2019 shows a Equity of TDKK 26. The result is not considered satisfactory.

Capital Resources

During 2019 the Company has been released from debt to the Parent Company Gefion Finans A/S under voluntary liquidation. The debt amounted to TDKK 14 has been converted to Equity.

Events after the balance sheet date

No events occurred after the balance sheet date that affect the financial position of the Company significantly.

GICA Insurance Solutions ApS

Income Statement for 2019

Amounts in DKK thousand

Note

	<u>01.01. - 31.12.2019</u>	<u>01.01. - 31.12.2018</u>
Revenue	-	-
External expenses	(22)	(1,003)
Profit/loss before financial income and expenses	(22)	(1,003)
Impairment of receivable from Gefion Kapital ApS	(129)	-
2 Financial income	2	36
Results before taxes	(149)	(967)
1 Tax on the profit for the year	-	-
Results for the year	(149)	(967)
Distribution		
Retained earnings	(149)	(967)
Total distribution	(149)	(967)

GICA Insurance Solutions ApS

Balance Sheet as at 31 December 2019

Amounts in DKK thousand

Note

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
ASSETS		
Current assets		
Receivables from Gefion Kapital A/S	0	129
1 Deferred tax asset	<u>0</u>	<u>0</u>
Total receivables	<u>0</u>	<u>129</u>
Cash	<u>36</u>	<u>42</u>
Total current assets	<u>36</u>	<u>171</u>
TOTAL ASSETS	<u>36</u>	<u>171</u>
LIABILITIES AND EQUITY		
3 Equity		
Share capital	50	50
Retained earnings etc.	-38	-1,413
Released debt to Gefion Finans A/S under voluntary liquidation	<u>14</u>	<u>1,524</u>
	<u>26</u>	<u>161</u>
Short-term liabilities other than provisions		
Trade payables	<u>10</u>	<u>10</u>
	<u>10</u>	<u>10</u>
TOTAL LIABILITIES AND EQUITY	<u>36</u>	<u>171</u>
0 Going concern		
4 Related parties		
5 Accounting Policies		

GICA Insurance Solutions ApS

Notes to the Annual Report for 2019

Amounts in DKK thousand

1 Tax on the loss for the year		2019	2018
		<u>0</u>	<u>0</u>
Current tax on the profit for the year		0	0
Change in deferred tax		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
2 Financial expenses			
Currency adjustments		<u>2</u>	<u>0</u>
3 Equity			
	Dividends for	Retained	
	Share capital	earnings	Total
	<u>50</u>	<u>0</u>	<u>111</u>
Balance as at 1 January 2019	50	0	111
Dividends distributed	0	0	0
Released debt to Parent Company	0	0	14
Result for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-149</u>
Balance as at 31 December 2019	<u>50</u>	<u>0</u>	<u>-24</u>

The share capital consists of 50,000 shares of a nominal value of DKK 1.

No shares carry any special rights.

4 Related parties

Gefion Insurance Global Solutions ApS, Østergade 10, 4., DK-1100 Copenhagen K owns 100% of the share capital.

Companies in the Gefion Kapital A/S Group are considered as related parties.

GICA Insurance Solutions ApS

Notes to the Annual Report for 2019

5 Accounting Policies

The Financial Statements of GICA Insurance Solutions ApS for 2019 have been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act regarding reporting class B companies.

Accounting policies applied, which are unchanged compared to last year, are in general:

Currency

The Company uses DKK, which is considered the functional currency, as registration and reporting currency.

Income Statement

Revenue comprises commission income etc. and are recognised in the income statement as earned. Revenue is recognised exclusive of VAT and net of discounts relating to sales.

Income Statement items in other currencies than DKK are translated into DKK by using the exchange rate at the transaction day.

Financial expenses comprise interest expenses.

The actual tax is distributed between any jointly taxed Danish subsidiaries in relation to their taxable income (full distribution with reimbursement of taxable losses). The jointly taxed companies are part of the on-account tax system.

Balance Sheet

Balance sheet items in other currencies than DKK are translated into DKK by using the exchange rates at the balance sheet date and realised and unrealised exchange gains are recognised in the Income Statement under net financials.

Receivables are measured after provisions made for bad debts.

Deferred tax is measured in respect of temporary differences between the carrying amount and the tax base of the assets and liabilities.

Payables are measured at amortised cost which generally corresponds to nominal value.